Federazione ”
Motociciistica
italiana group

o) ATHENA infees el

famila Tve ey

uorocaoss TR

Quad Sidecar Cremona

mambimirng

Pos. N° Pilota Classe
1 88 FONTANAZZI Alessandro Veteran
2 56 GIGLI Davide Veteran
3 21 SANGANI Kevin JF250
4 16 ARZANI Leonardo Veteran
5 204 LATTANZI Emanuele JF250
6 108 ARRIGHI Maurizio Trofeo
7 103 GULLO Francesco JF250
8 727 BUZZI Daniele Trofeo
9 833 CROPPIJuri Trofeo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

RedtHtrtar

Husquarna GASGAS

s
AR;;LA 1 FABA PERETTT m \/ ==

© MGMTiming

ITHLIANO

SIDECARCEROSS

QUADEROSS
INILS)
W

gema 1o

Trofeo_Veteran_J250 - Prove Cronometrate

Classifica
Team - Motoclub Quad Giri
Kawasaki 6
Yamaha 6
Can-Am 6
Honda 4
Can-Am 5
Yamaha 5
Yamaha 6
Yamaha 5
Yamaha 3

Inizio gara: 05/05/2024 09:53:12

Esposto ore: 10:10

SEShii rocestoreit
oms Wowsn 1Y @ alLdex

Cremona, domenica 05 maggio 2024

=

(274

RAVeN

Miglior T. G.
1:42.416 1
1:42.452 1
1:42.652 6
1:43.946 3
1:44.557 1
1:45.938 4
1:46.279 3
1:53.016 1
1:55.326 1

Responsabile cronometrag

JZWM i

JRE—— [/
O S L e B A R OMI Gusrere REGA e gogery

@,
<0’SGI?
@hmHFIK)S

Diff. primo  Diff. prec.

00.036

00.236

01.530

02.141

03.522

03.863

10.600

12.910

00.036

00.200

01.294

00.611

01.381

00.341

06.737

02.310

KIKKO acLio Laser

X

=
C CoRTI .. LHIFT

R
Yoo

POLARIS et
M.8.T. MOTOR
BIKE TRADING

Vel. M.
54,835
54,816
54,709
54,028
53,712
53,012
52,842
49,692

48,697

Fine gara: 05/05/2024 10:05:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

1/1



