





















Quad Sidecar Cremona



mgmtiming



Trofeo_Veteran_J250 - Prove Cronometrate

Classifica

Pos.	N°	Pilota	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Miglior T.	G.	Diff. primo	Diff. prec.	Vel. M.
1	88	FONTANAZZI Alessandro	Veteran		Kawasaki	6	1:42.416	1	-	-	54,835
2	56	GIGLI Davide	Veteran		Yamaha	6	1:42.452	1	00.036	00.036	54,816
3	21	SANGANI Kevin	JF250		Can-Am	6	1:42.652	6	00.236	00.200	54,709
4	16	ARZANI Leonardo	Veteran		Honda	4	1:43.946	3	01.530	01.294	54,028
5	204	LATTANZI Emanuele	JF250		Can-Am	5	1:44.557	1	02.141	00.611	53,712
6	108	ARRIGHI Maurizio	Trofeo		Yamaha	5	1:45.938	4	03.522	01.381	53,012
7	103	GULLO Francesco	JF250		Yamaha	6	1:46.279	3	03.863	00.341	52,842
8	727	BUZZI Daniele	Trofeo		Yamaha	5	1:53.016	1	10.600	06.737	49,692
9	833	CROPPI Juri	Trofeo		Yamaha	3	1:55.326	1	12.910	02.310	48,697

Inizio gara: 05/05/2024 09:53:12

Fine gara: 05/05/2024 10:05:51

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 10:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Responsabile cronometraggio; Stefano Mardi





































































